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Współpraca z architektami

Szanowni Państwo,

projektowane przez Państwa obiekty charakteryzują się z pewnością dobrym stylem architektonicznym, ciekawym układem
przestrzennym, dbałością o dobre samopoczucie użytkowników.

- Czy są jednak równie użyteczne w sytuacji zmieniających się potrzeb podczas dnia codziennego i specjalnych okazji?

- Czy zapewniają niskie koszty utrzymania oraz bezpieczeństwo właścicieli i użytkowników?

- Czy wnętrza wyglądają równie atrakcyjnie po zmroku?

Jeśli nie są Państwo pewni - prosimy zastanowić się nad poniższymi sytuacjami:

- Domownicy są zadowoleni ze swojego domu. Bardzo się im podoba, dobrze się w nim czują. Chętnie zapraszają
znajomych. Przed każdą wizytą gości starają się przygotować do danej okazji. Rozkładają stół, przestawiają fotele,
włączają niektóre lampy, regulują ich moc dobierając klimat wnętrza do sytuacji. Zajmuje to trochę czasu, a efekt nie
zawsze jest odpowiedni - raz światła jest za dużo, raz nie tam, gdzie trzeba...

- Właściciel klubu lub restauracji przyjął wyjątkowe zlecenie na zorganizowanie wystawnego bankietu. Wie, jakie potrawy
powinien przygotować kucharz, jak trzeba ustawić stoły. Nie wie jednak jak oświetlenie wpływa na nastrój gości, lub nie
ma możliwości zmiany jego układu, gdyż sala nie służyła wcześniej do takich celów...

- Pracownicy biura mają komfortowe warunki pracy. Dobrze dobrane meble, oświetlenie, temperaturę i wentylację. Jednak
po ich wyjściu zostają czasem zapalone światła, ogrzewanie pracuje cały czas, w nocy, w weekendy. Marnowana jest
energia... Wszystkie powyższe sytuacje wynikają z ograniczeń dotychczasowych rozwiązań i urządzeń sterujących
oświetleniem, ogrzewaniem, wentylacją itd. Jeśli rozwiązania przez nas przedstawione uznają Państwo za warte
zainteresowania - chętnie się z Państwem spotkamy, udzielimy bezpłatnych konsultacji, doradzimy najlepsze rozwiązania
i pokażemy w praktyce jak działają urządzenia zainstalowane w naszej siedzibie.

Tutaj mogą Państwo zaprenumerować biuletyn informacyjny, zapisać się na bezpłatne szkolenie i dodać swoje dane do
wykazu współpracujących z nami architektów.

Tutaj znajdą Państwo informacje przydatne przy projektowaniu oświetlenia.

Tutaj znajdują się przykłady przycisków (wyłączników), pilotów i czujników systemu EIB (911 KB)

Tutaj znajdują się symbole graficzne stosowane w planach instalacji elektrycznych systemu EIB dla programu AutoCAD
(95KB).

page 1 / 1

http://onas.smartech.pl/?id=1342&amp;s=1&amp;p735=0
http://smartech.pl/bin/SMARTech_Planowanie_oswietlenia.pdf
http://systemy.smartech.pl/
http://smartech.pl/bin/SMARTech_AutoCAD.zip

